PORTARIA Nº 519/2015

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51, de 2 de janeiro de 2008

R E S O L V E :

ESTABELECER lotação à servidora  LUCIANA PINHEIRO DE

MORAIS RODRIGUES, Analista Ministerial, matrícula nº 129215, na Promotoria de

Justiça de Araguaçu, retroagindo seus efeitos a 03 de julho de 2015.

PUBLIQUE–SE. CUMPRA–SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 08 de julho de 2015.

JOSÉ OMAR DE ALMEIDA JÚNIOR
Subprocurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 7beb00d9 - 70c4f514 - de315b48 - e9e76038